

30 października 2024



IV Olimpiada Świętokrzyska - święto młodych sportowców

Blisko 600 młodych zawodników i zawodniczek wzięło udział w sportowych zmaganiach, przebiegających w ramach IV Olimpiady Świętokrzyskiej, która odbywała się w Kielcach. Sportowe wydarzenie, zorganizowane przez Świętokrzyską Federację Sportu objęła honorowym patronatem marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, województwo było partnerem strategicznym imprezy. W podsumowaniu Olimpiady uczestniczyły marszałek Renata Janik oraz Anita Koniusz członek Zarządu Województwa.

Rozgrywki i rywalizacja w ramach IV Olimpiady Świętokrzyskiej prowadzone były w Hali Legionów przy ul. Drogosza w Kielcach, w kieleckiej pływalni MOSiR "FOKA", siedzibie Klub RUSHH, w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w Suchedniowie i na kieleckim zalewie. Przez 6 dni blisko 600 młodych sportowców sprawdzało swoją siłę, umiejętności i przygotowanie w 16 dyscyplinach, takich jak: aquathlon, badminton, bilard, boks, brydż sportowy, kolarstwo, koszykówka, lekkoatletyka, piłka ręczna, piłka siatkowa, pływanie, szachy, tenis, tenis stołowy, trójbój siłowy oraz żeglarstwo.

W uroczystym spotkaniu z zawodnikami i trenerami, w otwarciu Olimpiady Świętokrzyskiej uczestniczyły marszałek województwa Renata Janik oraz Anita Koniusz członek Zarządu Województwa.

- Na arenie sportowej łączyście swoje siły, pasje i marzenia, by celebrować ducha rywalizacji, przyjaźni i współpracy - mówiła do uczestników marszałek **Renata Janik**. - Olimpiada Świętokrzyska to nie tylko zawody sportowe, ale także okazja do nauki, rozwoju i wzajemnego inspirowania się. To wy, młodzi sportowcy, pokazujecie, jak wiele można osiągnąć dzięki ciężkiej pracy, determinacji i zaangażowaniu. Pamiętajcie, że niezależnie od wyników, najważniejsze jest to, co zyskacie dzięki temu doświadczeniu - nowe przyjaźnie, umiejętności i wspomnienia, które będą z wami na zawsze.

- Cieszymy się, że jako samorząd województwa mogliśmy po raz kolejny wesprzeć organizację Olimpiady, która jest prawdziwym świętem juniorskiego sportu, miejscem promocji klubów, zawodników i podziękowaniem dla wszystkich, którzy wspólnie pracują na przyszły sukces dzieci i młodzieży - podkreśliła członek Zarządu Województwa **Anita Koniusz**.

Marszałek Renata Janik uczestniczyła w dekoracji zwycięzców i wręczeniu medali najlepszym zawodnikom. Gratulacje przekazała także członek Zarządu Anita Koniusz i senator RP Krzysztof Słoń.

Województwo świętokrzyskie było partnerem strategicznym Olimpiady, na organizację imprezy przekazało 50 tys. złotych.

Uroczystej ceremonii otwarcia Olimpiady Świętokrzyskiej towarzyszył pokaz taneczny w wykonaniu Studia Stylu i Tańca „REWANŻ” Tomasza Rowińskiego.

Galeria zdjęć

